
日期
傳票

號碼
科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 358,160

106/02/06 A01 捐款收入 校友會理事徐呈霖捐款 5,000 363,160

106/03/16 A02 捐款收入 校友會理事長徐永平捐款 30,000 393,160

106/03/16 A02 捐款收入 校友會理事余清俊 5,000 398,160

106/03/16 A02 捐款收入 校友鞏慧智(第20屆畢業) 5,000 403,160

106/03/20 B01 會務活動費 第4次理監事聯席會餐費(含水果) 3,345 399,815

106/03/20 B01 會務活動費 第13屆傑出校友審查會咖啡等雜支 651 399,164

106/03/21 B02 業務活動費 105學年運動會破紀錄獎金 4,000 395,164

106/04/24 A03 捐款收入
第26屆綜合商業科三年一班捐款(圖

書館利用教育専款)
12,000 407,164

106/05/12 B03 業務活動費 第13屆傑出校友水晶獎座2,000*3 6,000 401,164

106/05/12 B03 業務活動費
105學年校友會獎勵全國商業競賽選

手
33,000 368,164

106/05/12 B03 會務活動費 106年會員大會餐盒80元/100盒 8,000 360,164

106/06/06 B04 公共關係 奠林公朝枝老先生花籃 1,000 359,164

106/06/06 B04 行政事務費 106年會員大會邀請函及郵資 2,282 356,882

106/06/06 B04 業務活動費 106年畢業典禮校友會菁英獎 18,000 338,882

106/06/06 B04 捐款收入 106年校慶典禮捐款 169,000 507,882

106/06/06 B04 行政事務費 贊助106年校慶典禮雨遮帳篷 10,800 497,082

106/06/22 B05 公共關係
與文教基金會及教師會聯合致贈李

世峰校長單車一部
1,566 495,516

106/06/22 A04 捐款收入 校友會理事許沛媞捐款 3,000 498,516

106/06/22 A04 利息收入 106/06/21利息 154 498,670

106/7/18 B06 公共關係
與文教基金會聯會致贈李世校長彩

金有餘飯碗一件(8月1日歡送會)
10,000 488,670

106/7/18 B06 業務活動費 校慶典禮第13屆傑出校友胸花 560 488,110

106/9/26 A05 捐款收入

106/9/23第五屆第5次校友會理監事

會議

校友會理事翁豊珍捐款2,000元

校友會監事徐麗燕捐款20,000元

22,000 510,110

106/9/26 B07 會務活動費 校友會印刷品郵資及標籤紙 5490 504,620

106/10/26 B08 會務活動費 校友會記帳簿(零用金備查簿)2本 1200 503,420

106/11/09 A06 捐款收入 常務理事余清俊捐款 10000 513,420

106/11/13 B09 公共關係 家長會交接暨授證典禮花柱一對 1000 512,420

106/11/16 B10 業務活動費 106學年度運動會破紀錄獎金 2000 510,420

106/12/21 A07 捐款收入 常務理事徐盛雄捐款 10000 520,420

106/12/21 A07 利息收入 106/12/21利息 200 520,620

106/12/21 B11 獎勵(學)金 106全國商科技藝競賽師生獎勵金 32500 488,120
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